В

	(наименование таможенного органа)

	от

	(лицо1)

	Заявление о сроках временного вывоза

	Прошу разрешить поместить товары:

	№ п/п
	Наименование товара
	Количество
	Код по ТН ВЭД России
	Индивидуальные признаки (мера, вес, серийный номер и т.п.)

	под таможенный режим временного вывоза на срок до

	(указывается срок временного вывоза)

	Дополнительно сообщаю

	(указываются цели и обстоятельства временного вывоза)

	Подпись заявителя

	М.П.

	(руководитель)

	“__” __________________ 200 г.

1 Указывается:
для юридических лиц - полное наименование, содержащее указание на его организационно-правовую форму и местонахождение (юридический и фактический адрес, номер телефона, телекса, факса);
для физических лиц - фамилия, имя, отчество, адрес постоянного места жительства, а также сведения о документах, удостоверяющих личность.
Если законодательством Российской Федерации предусматривается наличие ИНН у заявителя, также указывается ИНН.
Стр. № 1 (CTM Ltd.) Справочник ВЭД-Инфо, версия 11.48 (1 декабря 2014 г.) - внеочередная  ( расширенная версия )